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Beal Contract 10,5

Cena 7,95 zt
Dostepnos¢ Wedtug stanu magazynowego
Numer katalogowy BCS105C

Lina potstatyczna Beal Contract 10,5 mm

Lina do prac na wysokosci i ratownictwa. Typ

Podana cena to cena za 1mb.
CE EN 1891

Lina w bebnach 200 m. Sprzedaz w modutach min 10m i wielokrotnos¢ tej dtugosci max. 200 m.

Srednica

Wytrzymatos¢ statyczna
Wytrzymatos$¢ z weztem ,,8”
Wytrzymatos¢ z weztem ,,9”

Wytrzymatos¢ z zakonczeniem
»Zszywanym”

llo$¢ odpadnieé (wspdtczynnik 1)

Sita uderzenia (wspétczynnik 0,3)
Wydtuzenie 50/150 kg

Slizganie oplotu

Ciezar 1 metra

Procentowy udziat oplotu
Procentowy udziat rdzenia
Kurczliwos¢ w wodzie

Materiat

A
10,5 mm
2500 kg
1750 kg
2000 kg

12
100 kg

5,6 kN
3%
0%

68 g
36%
64%
4%
Poliamid
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